

Tadeusz Gradowski

IV a

177

Jak wyglisimy się podczas okupacji

Po tragedii wrześniowej w 1939r. cała Polska przynwola
swoją okupację. Tym okrutnym okupantem był nam
odwieczny wróg Niemcy. Zanim na rozmiar terytorium
krajowospolitej porażyli oni układy wojenne a nawet
średnie, gdzie mogli aby Polska był umiarkowanym
bo tylko stawiasz student by rękawic barbarzyńców.
W tych ciężkich chwilach wśród polski mianem pomysł
^{kon-}introdukcji, aby młodzi jakis marib, utinyby ponosit
jej na zdobywanie wiedzy. Było to tym bardziej niezwykłe,
gdzie liczyliśmy ^{na przyszłość} konfliktu się z drugim rozstrzelaniem
na ludzi posiadających wiedzę, aby mogli & pracowai dla
dobra i wielkoni ojczyzny. Spróbuj tu dwi bardzo ryzykowny
niebowem meliorano, bo to nam takie nauwanie na
kompletach. Ryzykownym było to dlatego, ponieważ
gestapo śledziło każdy ruch Polaków i wranie wykrywa
takiego kompletu intoducji była nowizna (w relikto
od jej wielki) a przedwzrostem profesorem i wstanie na tej
placowce dwo ich zginęło. Nauwanie na kompletach
dwoier ryzykowne, chwisi nie było żadnych pomysły
naukowych, jednaki dawato chwisi więcej intoducji nie
takie indywidualne, ponieważ tam nie tylko uwona
przedmiotów, ale także do pewnego stopnia uwabiło charakte-
ry jej i wykonywato je. intoducji uwona nie na kompletach
na sa robę głębokiej myślenia z czasów okupacji. besto

198
2 lekcje musiata uciekać, gdzie przychodzą do tego domu
gestapo na rewizje, awanturania i t.p. Powstają młodzień
„kompletowa” musiata nie zabierając jaksas, reszta filozofii,
karta pracy, osoby odwołani nie przed wyjazdem do Prus,
chociaż i to nie zawsze było respektowane przez tak awantur
władze okupacyjne (Tapaniki uliczne i t.p.)

biuro rzeki młodzień jednak nie mogła kompleta
z kompletów, wyse wglądów materialnych, wyte przebywa
w partyzantce i t.p. biuro młodzień dusz nie uciec, chodzą
do szkół zawodowych. Szkoły tego typu były oficjalne,
nauka w nich odbywała się także w bardzo przymitywnych
warunkach. Ze względu ^{też} na powojenny stan, z chwilą otwarcia
wypłklich szkół już w wolnej Polsce młodzień powstała nie
nowo gamosie na tym kierunku.